
Uchwała Nr 2052  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

  

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru na funkcję Kierownika w Studium 

Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz §16 ust. 2 i §106 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) oraz §6 ust. 5 Regulaminu postępowania konkursowego na 

funkcje kierownicze w jednostkach wydziałowych, ogólnouczelnianych i innych jednostek 

organizacyjnych (t.j. załącznik do uchwały nr 1857 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 28 lutego 2018 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Do składu Komisji ds. wyboru na funkcję Kierownika w Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu powołuje się: 

1)      Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel,  

2)      Prof. dr. hab. Joanna Rosińczuk, 

3)      Dr hab. Tomasz Jurek, profesor nadzwyczajny,  

4)      Dr hab. Marcin Mączyński,  

5)      Dr Marek Murawski, 

6)      Dr hab. Mieszko Więckiewicz, profesor nadzwyczajny, 

7)      Lek. Kamil Cebulski, 

8)      Mikołaj Gołdyn.  

 

§ 2 

 

Obsługę administracyjną komisji prowadzi Dział Spraw Pracowniczych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

              

                                                                                                Za Senat 

 


